    Poznań, dnia 03.06.2020 r.
dot.: PN 12/20
DZP 129/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów żywnościowych (cukier, mąka, produkty zbożowe, herbatniki, różne produkty spożywcze, ryby, sery, masło i inne produkty mleczarskie, pieczywo, woda źródlana, jaja, produkty bezglutenowe, bezcukrowe, niskobiałkowe, specjalnego przeznaczenia dietetycznego, mięso) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 12/20).
Czy Zamawiający wyraża zgodę na n/w gramatury:
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1 
poz. 24 wafelek bez polewy opakowanie szt 20 -26 g
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
Pytanie nr 2 ppkt A-M - dotyczy Pakietu nr 2
A. poz. 1 dżem wysokosłodzony różne smaki op. 260 -320 g
B. poz.9 majonez dekoracyjny lub delikatesowy op 320g - 400 ml
C. poz. 10 majonez dekoracyjny lub delikatesowy op 700 ml - 900 g
D. poz.18  fasolka szparagowa  konserwowa op. 700 g - 900 g
E. poz.20 groszek konserwowy op.2500 g - 2600 g
F. poz 21 kukurydza konserwowa  op 900 g -2,65 kg
G. poz. 24 szparagi konserwowe  słoik 330 g -500 g
H. poz. 49 kmin rzymski mielony 15g - 50 g
I. poz.64 pasztet sojowy 50- 113 g
J. poz.67 glukoza 100g- 1000g
K. poz.69 kakao 200 g-250 g
L. poz.77 ananasy krojone 2500 g -3100 ml
M. Czy w poz. 53 i poz 54 Zamawiający wyrazi zgodę na inny smak?
Odpowiedź ad: D,F,I,L: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Odpowiedź ad: A,B,C,E,G,H,J,K,M: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na n/w gramatury:
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 2

poz. 47 zupa brokułowa  w proszku - op. 1000 g - 1500 g.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w poz. 55 mus jabłkowy b/c 720 g -900 g wyrazi zgodę na mus jabłkowy z cukrem , ponieważ na rynku występują musy z cukrem.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 5 ppkt A-D - dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na n/w gramatury:
A. poz. 9 majonez dekoracyjny lub delikatesowy  op 320 g - 400 g ?
B. poz. 10 majonez dekoracyjny lub delikatesowy op. 700 g - 900 g ?
C. poz. 16 koncentrat pomidorowy 30% -op 180g - 200g ?
D. poz. 77 ananasy krojone 2500 - 3100 g ?
Odpowiedź ad: A-D: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy w pozycji 51 obiadek z jagnięciną słoiczek 130 g Zamawiający wyrazi zgodę  na op 125g-130 g o innym składzie np obiadek z indykiem?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy w pozycji 58 obiadek z fasolką i królikiem  (bez zawartości glutenu) Zamawiający wyrazi zgodę  na obiadek o innym składzie np  obiadek z kurczakiem ( bez zawartości glutenu)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
 Z poważaniem
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